
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000229 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de fevereiro de 2018 Ano 2

Portaria

PORTARIAS___________________________________________________________ 
    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
ADM. UMA NOVA HISTORIA 

  

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. 

CNPJ:16.443.723/000103E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

 
PORTARIA Nº 014/2018 
DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018                                            
              

 

“NOMEIA O SENHOR RAHUL GUSTAVO 
NOVAES E CUNHA, PARA PRESIDIR A 
COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE QUIXABEIRA – ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe confere a 
Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de Quixabeira,  
 
CONSIDERANDO o disposto no Art. 8º da Lei Municipal 354 de 22 de Dezembro de 
2017; 
 
COSIDERANDO A Portaria 004/2018 de 12 de Janeiro de 2018, e; 
 
CONSIDERANDO a necessidade da prestação de serviços de interesse público para 
atuar na regulamentação fundiária urbana municipal em concomitância com a 
Comissão de Analise de Parcelamento do Uso do Solo Urbano para efeitos de 
Escrituração 
 
 RESOLVE 
 

 
Art. 1º Nomeia o Servidor Rahul Gustavo Novaes e Cunha, Assessor Técnico do 

Gabinete, matrícula 814, para Presidir a Coordenação Municipal de 

Desenvolvimento Urbano, para atuar em conjunto à comissão Especial de analise 

para concessão de parcelas de solo urbano do município de Quixabeira, para fins de 

escrituração e registro público de imóveis dentro do perímetro estipulado pelo 

Decreto Municipal 003/2018 de 10 de Janeiro de 2018. 

 
 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 006
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 92BE3DF8F70EF3FFCE94D2C9FBF38CA3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000229 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de fevereiro de 2018 Ano 2

PORTARIAS___________________________________________________________ 
    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
ADM. UMA NOVA HISTORIA 

  

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. 

CNPJ:16.443.723/000103E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as 

disposições em contrários. 
 
  
 
Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira (BA), em 06 de Fevereiro de 2018.  
 

 
 

Reginaldo Sampaio Silva 
Prefeito Municipal de Quixabeira 

Estado da Bahia 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 007
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 92BE3DF8F70EF3FFCE94D2C9FBF38CA3


		2018-02-06T15:55:47-0200




